
ТАВАНСКИ ДИФУЗЕРИ - О4-D

Алуминиумска тавански дифузер за потис или одсис на воздух со фиксни ламели за
насочување на воздухот во 4 правци. Таванскиот дифузер е со дампер за регулација на
протокот на воздух.
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